
Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 229 Argento Lidia 2009 Atl. Reggio 01:49:05 30

2 908 Diarra Claire 2009 Pol. Sampolese 01:53:08 00:04:03 29

3 827 Romdhani Chiraz 2009 Pol. Sampolese 02:01:00 00:11:05 28

4 814 Buffignani Elisa 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:01:06 00:12:01 27

5 980 Reverberi Vanessa 2010 Atl. Reggio 02:07:02 00:17:07 26

6 862 Pastorino Angelica 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:20:04 00:30:09 25

7 875 Bazzoli Camilla 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:52:03 01:02:08 24

8 227 Tagliati Elisa 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:57:02 01:07:07 23

9 968 Davoli Vittoria 2012 Corradini Rubiera 03:44:08 01:55:03 22

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 853 Bonora Elena 2007 Pol. Arceto 01:42:02 30

2 211 Ierbetti Elena 2007 Carispezia Duferco 01:44:01 00:01:09 29

3 228 Casubolo Giulia 2008 Pol. Sampolese 01:53:09 00:11:07 28
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Esordienti Femminili C  2009/2010

Circuito Podistico della Montagna  

3 228 Casubolo Giulia 2008 Pol. Sampolese 01:53:09 00:11:07 28

4 985 Bezzi Asia 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:59:07 00:17:05 27

5 2 Rondanini Elisa 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:08:08 00:26:06 26

6 883 Guidetti Irene 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:17:04 00:35:02 25

7 219 Iotti Martina 2008 Csi Cerreto 02:21:04 00:39:02 24

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 817 Bolognesi Martina 2006 Pol. Arceto 01:38:04 30

2 828 Romdhani Sirine 2006 Pol. Sampolese 01:46:01 00:07:07 29

3 801 Ovi Sofia 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:50:05 00:12:01 28

4 882 Guidetti Emma 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:51:05 00:13:01 27

5 912 Marazzoli Giulia 2006 RCM Casinalbo 01:53:02 00:14:08 26

6 212 Benetti Perla 2006 Carispezia Duferco 02:00:08 00:22:04 25

7 216 Capelli Giulia 2005 Csi Cerreto 02:01:02 00:22:08 24

8 218 Deangelis Giada 2006 Csi Cerreto 02:10:09 00:32:05 23

9 210 Cheli Alice 2005 Csi Cerreto 02:43:05 01:05:01 22

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 960 Genovese Mattia 2009 Atl. Scandiano 01:48:08 30

2 809 Cilloni Pietro 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:17:06 00:28:08 29

3 214 Carenzi Gabriele 2011 Csi Cerreto 02:32:04 00:43:06 28

4 885 Verona Alessandro 2011 Pol. Arceto 02:33:00 00:44:02 27

5 221 Bertolini Alessandro 2011 Csi Cerreto 03:09:00 01:20:02 26

Esordienti Femminili A   2006/2005

Esordienti Maschili C  2009/2010



Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 823 Simonelli Lorenzo 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:40:04 30

2 837 Franchi Andrea 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:43:00 00:02:06 29

3 220 Manfredotti Alessandro 2008 Vezzano Marathon 01:47:07 00:07:03 28

4 224 Depietri Simone 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:53:03 00:12:09 27

5 225 Depietri Riccardo 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:56:09 00:16:05 26

6 222 Beretti Gabriele 2008 A.S.D Polinago 01:58:06 00:18:02 25

7 230 Vignali Thomas 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:59:01 00:18:07 24

8 988 Guzzon Tommaso 2007 San Donnino di Liguria 02:00:07 00:20:03 23

9 833 Ferri Amedeo 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:02:02 00:21:08 22

10 213 Carenzi Simone 2007 Csi Cerreto 02:13:02 00:32:08 21

11 217 Sentieri Luca 2007 Csi Cerreto 02:15:09 00:35:05 20

12 215 Botti Renato 2008 Csi Cerreto 02:31:05 00:51:01 19

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 909 Diarra Jean 2006 Pol. Sampolese 01:30:03 30

2 825 Micheletti Andrea 2005 Pol. Arceto 01:31:01 00:00:08 29

3 899 Moretti Elia 2005 Pol. Sampolese 01:32:00 00:01:07 28

4 5 Rondanini Davide 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:36:05 00:06:02 27

5 11 Iori Riccardo 2005 Pol. Arceto 01:37:01 00:06:08 26

6 884 Verona Gabriele 2006 Pol. Arceto 01:39:02 00:08:09 25

7 822 Benvenuti Andrea 2006 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:42:02 00:11:09 24

8 223 Beretti Alessio 2005 Pod. Roteglia 01:49:06 00:19:03 23

9 813 Buffignani Luca 2006 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:54:08 00:24:05 22

10 803 Piagni Tommaso 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:59:04 00:29:01 21

Esordienti Maschili B  2007/2008

Esordienti Maschili A  2005/2006

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 897 Baldi Anna 2003 Atl. Borgo Panigale 05:59:03 30

2 819 Tincani Francesca 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 06:26:00 00:26:07 29

3 871 Piagni Rebecca 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 06:54:01 00:54:08 28

4 954 Vignali Mila 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 07:46:06 01:47:03 27

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 911 Marazzoli Mattia 2003 RCM Casinalbo 05:09:02 30

2 904 Ceretti Marco 2003 Atl. Castelnovo ne' Monti 05:27:03 00:18:01 29

3 957 Almesmari Omar 2003 Pol. Arceto 05:37:02 00:28:00 28

4 919 Galimberti Michele 2004 Atl. Reggio 05:43:09 00:34:07 27

5 3 Suriani Samuele 2004 Atl. Borgo Panigale 05:48:06 00:39:04 26

6 964 Canepari Cristofer 2004 Pol. Arceto 05:55:05 00:46:03 25

7 987 Guzzon Samuele 2004 San Donnino di Liguria 06:35:04 01:26:02 24

8 848 Bucci Andrea 2004 Road Runners Poviglio 07:04:05 01:55:03 23

9 226 Depietri Nazzareno 2003 Atl. Castelnovo ne' Monti 07:19:04 02:10:02 22

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 806 Ferretti Roberto 2001 Pol. Arceto 06:09:04 30

2 913 Catelani Josè 2002 RCM Casinalbo 06:14:06 00:05:02 29

3 895 Traorè Mahamadou 2001 Atl. Castelnovo ne' Monti 06:24:06 00:15:02 28

4 979 Rivi Lorenzo 2001 Pol. Sampolese 06:27:04 00:18:00 27

5 941 Diarra Libasse 2002 Pol. Sampolese 07:22:00 01:12:06 26

6 1 Bergianti Gabriele 2002 Pol. Arceto 07:34:09 01:25:05 25

7 849 Bucci Mirco 2002 Road Runners Poviglio 09:02:05 02:53:01 24

Ragazzi  2003/2004

Cadetti  2001/2002

Ragazze   2003/2004

7 849 Bucci Mirco 2002 Road Runners Poviglio 09:02:05 02:53:01 24



Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi  Punti

1 17 Bergianti Jessica 1999 Pol. Arceto 10:21:01 30

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 134 Ricci Laura 79 Corradini Rubiera 00:28:05.2 30

2 175 Pierli Fiorenza 80 Corradini Rubiera 00:28:56.1 00:00:50.9 29

3 161 Gualandri Valeria 79 S.Donnino di Liguria 00:31:09.8 00:03:04.6 28

4 109 Ligabue Sara 78 Atl. Cast. Monti 00:31:33.3 00:03:28.1 27

5 420 Paderni Sara 78 Self Montanari e Gruzza 00:35:32.2 00:07:27.0 26

6 427 Lusuardi Cristina 78 ASD Golfo dei Poeti 00:38:32.3 00:10:27.1 25

7 426 Ferri Camilla 95 Corradini Rubiera 00:38:38.5 00:10:33.3 24

8 423 Farina Elisa 76 Atl. Cast. Monti 00:40:56.8 00:12:51.6 23

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 49 Sitta Emanuela 69 Pod. Quadrilatero 00:34:29.2 30

2 64 Bondioli Monica 66 Pol. Arceto 00:34:50.7 00:00:21.5 29

3 165 Ligabue Debora 70 Atl. Scandiano 00:36:57.3 00:02:28.1 28

4 435 Campanella Rosa 71 Sportinsieme Castellarano 00:42:03.3 00:07:34.1 27

5 136 Gandolfi Cecilia 59 Pod. Cittanova 00:43:27.2 00:08:58.0 26

Allieve  2000/1999

Donne A  1998/1972

Donne B  1971 e precedenti

Uomini A  1977/1998

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi  Punti

1 18 Ferretti Francesco 90 Atl. Cast. Monti 00:26:08.6 30

2 425 Franchi Claudio 77 Stone Trail Team 00:26:42.4 00:00:33.8 29

3 66 Giannasi Matteo 79 Stone Trail Team 00:30:27.2 00:04:18.6 28

4 428 Benacci Francesco 77 ASD Golfo dei Poeti 00:32:48.3 00:06:39.7 27

5 9 Bergianti Johnny 95 Pol. Arceto 00:33:42.8 00:07:34.2 26

6 417 Rossi Simone Jacopo 88 CSI Cerreto 00:35:31.0 00:09:22.4 25

7 432 Salvini Francesco 86 CSI Cerreto 00:35:34.2 00:09:25.6 24

8 419 Roacchi Daniele 83 CSI Cerreto 00:35:34.9 00:09:26.3 23

9 418 Muzzini Filippo 93 CSI Cerreto 00:35:46.9 00:09:38.3 22

10 431 Benacci Andrea 83 ASD Golfo dei Poeti 00:37:58.9 00:11:50.3 21

11 429 Giumelli Andrea 79 ASD Golfo dei Poeti 00:40:43.9 00:14:35.3 20

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi  Punti

1 424 Reverberi Gianmatteo 75 Atl. Reggio 00:26:26.9 30

2 421 Bonini Andrea 75 Self Montanari e Gruzza 00:26:57.9 00:00:31.0 29

3 95 Debbia Enea 74 Atl. Scandiano 00:27:01.8 00:00:34.9 28

4 430 Casubolo Giovanni 76 Pod. Le Colline 00:28:34.0 00:02:07.1 27

5 86 Bresciani Alberto 76 Atl. Cast. Monti 00:29:50.4 00:03:23.5 26

6 112 Verona Claudio 72 Pol. Arceto 00:31:05.1 00:04:38.2 25

7 24 Scaruffi Tiziano 75 Tennis Tavolo Bismantova 00:32:00.1 00:05:33.2 24

8 8 Benvenuti Roberto 69 Pod. Biasola 00:33:14.2 00:06:47.3 23

9 6 Tincani Sandro 68 Atl. Cast. Monti 00:34:17.0 00:07:50.1 22

10 422 Depietri Giuliano 70 Real Casina 00:34:24.7 00:07:57.8 21

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

Uomini B  1967/1976

Uomini C  1957/1966

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 4 Lolli Paolo 66 Pod. Le Colline 00:28:14.3 30



2 10 Govi Marco 66 Atl. Scandiano 00:28:45.3 00:00:31.0 29

3 2 Iori Luca 63 Pol. Arceto 00:29:55.7 00:01:41.4 28

4 434 Lombardo Gaspare 64 Sportinsieme Castellarano 00:32:47.4 00:04:33.1 27

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 57 Sacchetti Lazzaro 50 Corradini Rubiera 00:35:21.8 30

2 433 Ricci Dino 51 Pod. Formiginese 00:36:38.1 00:01:16.3 29

3 17 Ferretti Luciano 48 Atl. Cast. Monti 00:39:13.5 00:03:51.7 28

4 858 Cuoghi Giuseppe 47 Pod. Cittanova 00:46:00.0 00:10:38.2 27

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi   

1 134 Ricci Laura 79 Corradini Rubiera 00:28:05.2

2 175 Pierli Fiorenza 80 Corradini Rubiera 00:28:56.1  

3 161 Gualandri Valeria 79 S.Donnino di Liguria 00:31:09.8  

4 109 Ligabue Sara 78 Atl. Cast. Monti 00:31:33.3  

5 49 Sitta Emanuela 69 Pod. Quadrilatero 00:34:29.2  

6 64 Bondioli Monica 66 Pol. Arceto 00:34:50.7  

7 420 Paderni Sara 78 Self Montanari e Gruzza 00:35:32.2  

8 165 Ligabue Debora 70 Atl. Scandiano 00:36:57.3  

9 427 Lusuardi Cristina 78 ASD Golfo dei Poeti 00:38:32.3  

10 426 Ferri Camilla 95 Corradini Rubiera 00:38:38.5  

11 423 Farina Elisa 76 Atl. Cast. Monti 00:40:56.8  

12 435 Campanella Rosa 71 Sportinsieme Castellarano 00:42:03.3  

13 136 Gandolfi Cecilia 59 Pod. Cittanova 00:43:27.2  

Classifica generale femminile

Classifica generale maschile

Uomini D  1956 e precedenti

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi   

1 18 Ferretti Francesco 90 Atl. Cast. Monti 00:26:08.6

2 424 Reverberi Gianmatteo 75 Atl. Reggio 00:26:26.9  

3 425 Franchi Claudio 77 Stone Trail Team 00:26:42.4  

4 421 Bonini Andrea 75 Self Montanari e Gruzza 00:26:57.9  

5 95 Debbia Enea 74 Atl. Scandiano 00:27:01.8  

6 4 Lolli Paolo 66 Pod. Le Colline 00:28:14.3  

7 430 Casubolo Giovanni 76 Pod. Le Colline 00:28:34.0  

8 10 Govi Marco 66 Atl. Scandiano 00:28:45.3  

9 86 Bresciani Alberto 76 Atl. Cast. Monti 00:29:50.4  

10 2 Iori Luca 63 Pol. Arceto 00:29:55.7  

11 66 Giannasi Matteo 79 Stone Trail Team 00:30:27.2  

12 112 Verona Claudio 72 Pol. Arceto 00:31:05.1  

13 24 Scaruffi Tiziano 75 Tennis Tavolo Bismantova 00:32:00.1  

14 434 Lombardo Gaspare 64 Sportinsieme Castellarano 00:32:47.4  

15 428 Benacci Francesco 77 ASD Golfo dei Poeti 00:32:48.3  

16 8 Benvenuti Roberto 69 Pod. Biasola 00:33:14.2  

17 9 Bergianti Johnny 95 Pol. Arceto 00:33:42.8  

18 6 Tincani Sandro 68 Atl. Cast. Monti 00:34:17.0  

19 422 Depietri Giuliano 70 Real Casina 00:34:24.7  

20 57 Sacchetti Lazzaro 50 Corradini Rubiera 00:35:21.8  

21 417 Rossi Simone Jacopo 88 CSI Cerreto 00:35:31.0  

22 432 Salvini Francesco 86 CSI Cerreto 00:35:34.2  

23 419 Roacchi Daniele 83 CSI Cerreto 00:35:34.9  

24 418 Muzzini Filippo 93 CSI Cerreto 00:35:46.9  

25 433 Ricci Dino 51 Pod. Formiginese 00:36:38.1  

26 431 Benacci Andrea 83 ASD Golfo dei Poeti 00:37:58.9  

27 17 Ferretti Luciano 48 Atl. Cast. Monti 00:39:13.5  

28 429 Giumelli Andrea 79 ASD Golfo dei Poeti 00:40:43.9  

29 858 Cuoghi Giuseppe 47 Pod. Cittanova 00:46:00.0  

Classifica generale maschile

29 858 Cuoghi Giuseppe 47 Pod. Cittanova 00:46:00.0  


